[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

_______________________________________________________________

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2018 г.
                                         № 35                                       п. Углегорский
Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета

Углегорского сельского поселения

Тацинского района за 1 квартал 2018 года

В соответствии со ст. 264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст. 35 «Положения о бюджетном процессе в Углегорском сельском поселении»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского  района за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 2 239,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 960,2 тыс. рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 279,7 тыс. руб.
2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 1 квартал 2018 года является Сектор экономики и финансов администрации.

3. Направить Собранию депутатов Углегорского сельского поселения утвержденный отчет об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского  района за 1 квартал 2018 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением постановления возлагается на начальника сектора экономики и финансов (Харитонова А.В.)
   Глава Администрации

  Углегорского сельского поселения

Л.Л. Качурина

                                                                                                                                                     Приложение

	к постановлению Администрации

	Углегорского сельского поселения

	от 04.04.2018 г. № 35

	Информация об исполнении бюджета Углегорского сельского

поселения Тацинского района за 1 квартал 2018 год

	1. Доходы бюджета

	(тыс. руб.)

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент выполнения

	1
	2
	3
	4

	Доходов бюджета - всего
	47546,2
	2239,9
	4,7

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1231,1
	270,0
	21,9

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	846,5
	191,5
	22,6

	Налог на доходы физических лиц
	846,5
	191,5
	22,6

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	374,0
	78,3
	20,9

	Налог на имущество физических лиц
	92,0
	2,4
	2,6

	Земельный налог
	282,0
	75,9
	26,9

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	0,2
	0,2
	100,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	10,4
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	46315,1
	1969,9
	4,3

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	46315,1
	1969,9
	4,3

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	6306,3
	1856,3
	29,4

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	6306,3
	1856,3
	29,4

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	76,0
	19,2
	25,3

	Иные межбюджетные трансферты
	39932,8
	94,4
	0,2

	2. Расходы бюджета

	(тыс. руб.)

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент выполнения

	1
	2
	3
	4

	Расходов бюджета - всего
	47 546,2
	1 960,2
	4,1

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3 403,6
	658,6
	84,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3 277,2
	614,0
	18,7

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	29,0
	6,3
	21,7

	Резервные фонды
	10,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	87,4
	38,3
	43,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	75,8
	11,3
	14,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	75,8
	11,3
	14,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	12,2
	4,0
	32,8

	Защита населения и территории ото чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	9,4
	2,7
	28,7

	Обеспечение пожарной безопасности
	1,3
	1,3
	100,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	1,5
	0,0
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	35,0
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	35,0
	0,0
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	932,2
	193,8
	20,8

	Жилищное хозяйство
	187,9
	44,2
	23,5

	Благоустройство
	744,3
	149,6
	20,1

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	3 106,3
	1 092,5
	35,2

	Культура
	3 106,3
	1 092,5
	35,2

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	39 981,1
	0,0
	0,0

	Социальное обеспечение населения
	39 981,1
	0,0
	0,0

	Дефицит (-), профицит (+)
	0,0
	279,7

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент выполнения

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета – всего
	0,0
	-279,7